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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que »
situagio do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 44.211.299/0003-60

Razio Social: IMPORTA BRASIL LTDA

Nome Fantasia:

Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 01/02/2024
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METL Nio

Porte da Empresa: Empresa de Pequeno

Ocorréncias e Impedimentos o
Ocorréncia: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servico Ptblico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

I - Credenciamento
II - Habilita¢do Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 23/12/2023

FGTS Validade: 19/08/2023

Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 1 0/ 01 / 2024
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/08/2023

Receita Municipal Validade: 07/08/2023

V - Qualificac¢io Técnica

VI - Qualificagio Econdmico-Financeira

Validade: 31/12/2023 ;

Eemitidn am- 01/08/2073 13-45 1 de 1




00037

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: IMPORTA BRASIL LTDA

CPF/CNPIJ: 44.211.299/0003-60

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da rela¢io de responsiveis inidéneos para
participar de licitacio na administragio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Orgénica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda ndo
notificados do teor dos acorddos condenatodrios, aqueles cujas condenacdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao

de interposicdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 13:46:09 do dia 01/08/2023, com validade de trinta dias a contar da /\

emissao. B
|

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f7p=INABILITADO:5

Codigo de controle da certiddo: E6HJ010823134609

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA.

ATESTAMOS PARA OS DEVIDOS FINS QUE A EMPRESA IMPORTA BRASIL LTDA,
44.211.299/003-60 SEDE E FORO A AVENIDA JERONIMO MONTEIRO,1015
EDIFICIO TOP MODEL, ANDAR 01 SALA 36, ANEXO D, GLORIA, VILA VELHA/ES,
CEP 29.122.725, NA CATEGORIA DE FORNECEDORA DE BENS E PRESTACAO DE
SERVICO TECNICO, FORNE( PINe 03.607.203/0001-
39 NA CONDICAO DE ADOS ABAIXO:

MONITOR BRX 27

COMPUTADORKI

MONITOR BRX 1

TABLET HN618 ;.

DA, QUE TAIS BENS F:
CNICOS DE QUALIDAD
NOSSOS REGISTROS, ATE A
E RESPONSABILIDADE COM A

SAO PAULO, 1 DE MAIO DE 2023.

AGEPIAOD DIGIRLNENTE
M FERRARO COMERCIO E SERVICOS EIREL

bupseprogubtssnadordigtal @sereno

MARCELO FERRARO

M FERRARO COMERCIO E SERVICOS EIREL!
Rua Padre Raposo, 822 - Mooca / S&o Paulo -§P CEP 03118-001
CNP.103.407.203/0001-39 / IE 130.153.710.110
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0410712023 0067463063

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE SAO PAULO
CERTIDAO ESTADUAL DE DISTRIBUI(;OES CiVEIS

CERTIDAO N°: 3066706 FOLHA: 11
A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada pela internet no site do Tribunal de Justiga.

A Diretoria de Servigo Técnico de Informagdes Civeis do(a) Comarca de Séo Paulo -
Capital, no uso de suas atribuigées legais,

A CERTIFICA E DA FE que, pesquisando os registros de distribuicées de PEDIDOS DE
FALENCIA, CONCORDATAS, RECUPERAGOES JUDICIAIS E EXTRAJUDICIAIS, anteriores a
03/07/2023, verificou NADA CONSTAR como réu/requerido/interessado em nome de: *****«xxss

IMPORTA BRASIL LTDA, CNPJ: 44.211.299/0003-60, conforme indicagdo constante do pedido de

Certldéo kkkkkhkkdkkk kkkhkkkkhkhkkhkbbhkhkkhkdhkhkhbkkhkdhkkdhhhhhhhkhhhkrkkhhkkhkikkkk kkkkkkkkkkhkkkkkkkhkkkkhkhhkkkhkk

Esta certiddo néo aponta ordmanamente 0s processos em que a pessoa cu10 nome f0|
pesquisado figura com ’ ’
cadastrados no sistema

do nome indicado na

Esta certiddo s6 tem validade mediante assinatura digital.

Esta certiddo é sem custas.

S&o Paulo, 4 de julho de 2023.

067463068

reoon: HNHTANY




03/07/23, 10:

NATUREZAS CIVEL, CRIMINAL

03 Emisséo de Certiddo Negativa

PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO
R. Des. Homero Mafra, 60 Enseada do Sua, Vitoria - ES | CEP: 29.050-275 | Tel: (27) 3334-2000.

CERTIDAO NEGATIVA DE PRIMEIRA INSTANCIA
AUDITORIA MILITAR, EXECUCOES FISCAIS e

RECUPERAGAO JUDICIAL E EXTRAJUDICIAL (FALENCIA E CONCORDATA)

Dados da Certidao

S A

Razao Social: IMPORTA BRASIL LTDA

CNPJ: 44.211.299/0003-60

Data de Expedicao: 03/07/2023 10:03:49 Validade: 30 DIAS

N° da Certiddo: * 2021979689 *

-- ENDEREGCO --

Municipio: - NAO INFORMADO - Bairro: - NAO INFORMADO -
Logradouro: - NAO INFORMADO - Nimero: - NAO INFORMADO -
Complemento: - NAO INFORMADO - CEP: - NAO INFORMADO -
-- CONTATO --

Email: - NAO INFORMADO - Telefone Fixo: - NAO INFORMADO -

Telefone Celular: - NAO INFORMADO -

CERTIFICA que, consultando a base de dados do Sistema de Gerenciamento de Processos do Poder Judicidrio do Estado do
Espirito Santo (E-Jud, SIEP, PROJUDI e PJe) até a presente data e hora, NADA CONSTA contra o solicitante .

a.
b.

C.

d.
e.

f.

~ Observagoes

Certiddo expedida gratuitamente através da Internet;

Os dados do(a) solicitante acima informados s3o de sua responsabilidade, devendo a titularidade ser conferida pelo
interessado e/ou destinatario;

O prazo de validade desta certido é de 30 (trinta) dias, contados da data da expedicdo, conforme disposto no art. 467
do Cédigo de Normas da Corregedoria Geral da Justiga. Apds essa data seré necessaria a emissdo de uma nova
certiddo;

A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada na pagina do Tribunal de Justiga do Estado do Espirito Santo -
www.tjes.jus.br -, utilizando o nimero da certiddo acima identificado;

Em relagdo as comarcas da entrancia especial (Vitéria/Vila Velha/Cariacica/Serra/Viana), as acbes de: execugao fiscal
estadual, faléncia e recuperacdo judicial, e auditoria militar, tramitam, apenas, no juizo de Vitéria;

As acOes de natureza civel abrangem inclusive aquelas que tramitam nas varas de Orféos e Sucessdes (Tutela,
Curatela, Interdicdo,...), Juizado Especial Civel, Juizado Especial da Fazenda Publica, Execugdo Fiscal e Execugdo
Patrimonial (observado o item e);

. As acBes de natureza criminal abrangem, dentre outras: as de auditoria militar e de juizados especiais criminais;
. As matérias atinentes as varas de familia e infancia e juventude s&o objeto de certiddo especifica;
. A base de dados do sistema de gerenciamento processual (13 INSTANCIA: eJUD, SIEP, PROJUDI, PJe-1G; 22 ;

INSTANCIA: Sistema de Segunda Insténcia, PJe-2G) contém o registro de todos os processos distribuidos no Judicidrio
do Estado do Espirito Santo, com excegao do SEEU;

. A certiddo negativa referente ao Sistema Eletronico de Execugdo Unificado — SEEU devera ser requerida ao Cartrio do 4

Oficio de Distribuidor da Comarca, conforme Ato Normativo Conjunto n°. 009/2021.

I
;




